Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

: ﬁﬁu Se La %ﬁ{@,{}, Tel. +39 0323.5411 (324.4911 fax +38 0323.643020

e-mail: protocollo@pec.asivee.if - www.aslveo.it
Aziehda Sanifaria Locaie
del Yerbano Cusio 0ssola P{./Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

/ MOERZD W08

DELIBERAZIONE N.__2 § & del %'

DR.SSA ZENNARO RAFFAELLA —~ ATTIVITA’ TERRITORIALE

9]

G |PRESSO S.0.5. CURE PALLIATIVE/HOSPICE o
G |AMPLIAMENTO NUMERQO ORE INCARICO

E

-

T

0

L'anno  duemiladiciotto il giorno E ShE

del mesedi  MORZU in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Carusw{% ’
coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

~ Dott. Antonio Jannelli

REGIONE
PIEMONTE

www.regione. piemonte, it/sanitd Pagina 1dis



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Cmegna (VB)
- N\'\ % 8 i.,, gjﬁ @ Tel. +39 0323.5411 0324.4541 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.ashveo.it

Azignda Sanitaria Locale

del Verbano Cusio 0ssola P.li1Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI

L'estensore dell’atto I responsabile del procedimento

Sig/Dr. Germano Margaroli

Omegna, Ii

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data /l\:?;,b\%
AN AVTO0E[23SS o Bascuse

al N. conto
al N, conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.sSa-Manuela Succi)

n

i

i _i‘ir-
Beneficiario e. A22a0
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

///}dt(\zrcgionc.piemomc.ih’saniz;‘: N } Pagina 2dis



ey, % Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
o Asge %mm %{n@a@ﬁ Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
E ] e-mail; protocollo@pes.asiveo.lt - wiww.asiveo.it
4 Arzienda Sanilaria Locale

det Verbano Cusip 0ssala £1./Cod.Fisc. 00634830033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Attivita
Territoriali Dr. Romano Ferrari, di seguito riportata, in conformita al Regolamento
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017.

DATO ATTO che la Dr.ssa Zennaro Raffaella sin dal 15/07/2016 ha avuto conferito
Vincarico a tempo determinato per attivita territoriale programmata presso la 5.0.5. Cure
Paliative per attivitd assistenziale in Hospice, ai sensi dell’art. 21 A.L.R. 2006, per numero
12 ore e 30 minuti settimanali e che detto incarico & proseguito sino al 31/12/2017;

RICHIAMATA la comunicazione in data 03/01/2018, acquisista al protocollo
generale ASL VCO al n.® 515 del 04/01/2018, con la quale la Responsabile SOS Cure
Palliative segnalava la necessita di un ampliamento ore del suddetto incarico, per un
migliore servizio nell'ambito delle Cure Palliative;

DATO ATTO che la richiesta di cui sopra era stata condivisa dal direttore SOC
Gestione Attivita Territoriale, che indicava quale tetto di implementazione n.° 21 ore
settimanali, di fatto prestate dalla Dr.ssa Zennaro Raffaella a far data dal mese di Gennaio
2018;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dall’aumento delle ore di incarico vengono
stimati pari a Euro 12.200,00, con imputazione al conto 03.10.04.82, aut. 23, sub. 55
bilancio esercizio 2018 attingendo al budget assegnato 2018;

RICHIAMATO il D.P.R. n° 270 del 28/07/2000 “Regolamento di esecuzione
deli‘accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina
generale”, che all'art. 60 prevede che le Aziende, per lo svolgimento nei distretti di attivita
territoriali programmate, possano utilizzare, per periodi non superiori a sei mesi neilarco di
un anno, medici di medicina generale, nonché l'art. 21 dellA.IR. 2006, recepito con
D.G.R. 28-2690 del 24/04/2006, che riprendendo il disposto ex art. 60 DPR 270/2000,
stabilisce che le Aziende Sanitarie possano attribuire incarichi a tempo determinato della
durata di sei mesi rinnovabili, per attivita territoriali programmate di cui al citato art. 60;

RITENUTO di procedere a formalizzare 'aumento delie ore dell'incarico in capo alla
Dr.ssa Zennaro Raffaella per attivitd territoriale programmata presso la S.0.S. Cure
Palliative per attivita assistenziale in Hospice a n.° 21 ore settimanali.

REGIONE
% PIEMONTE

/,/Z/ﬁw.regi one, piemonte. it/sanila
P

Pagina3 di 5



Sede {egale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
ﬁ&ngs Em. Eﬁ@;@u Tel. +38 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protccollo@pec.asivco.it - www.aslveo.it

Azienda Sanitaria Locale

def Verbano Cusie Ossola P1/Cod.Fisc. 00634880033

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell’art. 3¢. 7 e 4 c. 1 del d.Lgs.
502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al
presente atto formulati

DELIBERA

1) DI FORMALIZZARE che dal mese di Gennaio 2018 la Dr.ssa Zennaro Raffaella, ai
sensi dell’art. 21 A.LR, 2006 e per le argomentazioni in premessa esposte, ¢ titolare
di incarico a tempo determinato per n.° 21 ore settimanali per attivita territoriali
programmate presso la S.0.S. Cure Palliative per attivita assistenziale in Hospice,
con scadenza al 30/06/2018.

2) DI DARE ATTO che gli oneri derivanti dall‘adozione del presente atto stimati pari a
Euro 12,200,00 trovano copertura con imputazione al conto 03.10.04.82 aut. 23
sub. 55 bilancio esercizio 2018, attingendo al budget assegnato 2018;

3) DI INCARICARE il competente ufficio per tutte le incombenze connesse e
conseguenti I'assunzione del presente atto.

4) DI DEMANDARE alla SOC Affari Generali Legali Istituzionali di trasmettere copia

del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi deli‘art. 14 della Legge
Regionale n.° 10 del 24/01/1995,

- q 7 uAD 9
Omegna, li P AP A

1L DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Antonio Jannelli

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr. Antonino Trimarchi

wwworegione piemonte.it/sanitd Pagina 4di5



{ . e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
\“-’i T/ Azienda Sanitaria Locale
dei Verbano Cusio Gssola P.1./Cod. Fisc. 90834880033

W“ 3 Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
PP, A::Sn Em.m w’i@w@.s Tel. +39 0323 5411 0324 4917 fax +39 0323.643020

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata = posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO it giorno___~ 1 iP5, 71116 per 15 giorni continuativi.

Il FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dej Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture;

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X_| AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X | GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN, E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

Pagina S di 5




